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PKK ile FETÖ medyasının ortak manşetleri!

ABONE OL      

7 Haziran seçimlerinde kapı kapı dolaşarak HDP’ye oy toplayan Fetullahçı Terör Örgütü
üyeleri, 7 Haziran seçimlerinden sonra PKK’ya tam destek veriyor. PKK’nın eylemlerini
perdelemek ve HDP’yi aklamak için her yalana başvuran Gülen medyası, Türkiye’nin
DAEŞ’e destek verdiği yalanını yurtdışında yaygınlaştırarak Türkiye’yi terörist ülke gibi
göstermeye çalışıyor.
7 Şubat'ta Hakan Fidan'ı tutuklamaya çalışan, 17-25 Aralık'ta sivil darbe girişiminde bulunan, 19
Ocak'ta MİT tırlarını durdurarak tarihi bir ihanete imza atan, 26 Nisan'da örgüt üyelerini
cezaevinden kaçırmaya çalışan Fetullahçı Terör Örgütü üyeleri her gün yeni bir ihanete imza atıyor.
PKK'nın 7 Haziran seçimlerinden sonra gerçekleştirdiği 180 kanlı eyleminin ardından Türk
Ordusu'nun gerçekleştirdiği operasyonları itibarsızlaştırmaya çalışan örgüt, artık PKK ağzı ile
konuşmaktan da çekinmiyor. 

MANŞETLER AYNI MERKEZDEN

PKK medyası ile her gün benzer manşetlerle çıkan Gülen medyası, "bu manşetler aynı merkezden
atılıyor" algısından da hiç rahatsız olmuyor. FETÖ'nün sosyal medyadaki tetikçileri ve örgüt
medyasının yazarları artık açık açık PKK'yı aklamaktan, Türk Ordusu'nu itibarsızlaştırmayaSON DAKİKA
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çalışmaktan çekinmiyor. Türk Ordusu'nun DAEŞ ve PKK güçlerine yaptığı operasyonları "AK Parti'nin
oyunu arttırmak için yapılıyor" iftirasını yaygınlaştıran FETÖ medyası, her gün alçak saldırılarla
şehitler veren Mehmetçiği de hedef göstermekten çekinmiyor. Özgür Gündem, Zaman ve Taraf'ın
manşetlerindeki, spotlarındaki, köşe yazılarındaki büyük benzerlik, FETÖ-PKK örgüt kardeşliğini en
güzel şekilde ortaya koyuyor. 

GÜLEN ÖRGÜTÜ'NÜN TARAFTARLARI BİLE ŞAŞKIN!

Halktan topladıkları zekat, himmet ve haraçları PKK'yı destekleyen gazetelerinde harcayan ve her gün
yüzbinlerce bedava gazete dağıtan FETÖ medyası, kendilerini hala saf bir şekilde destekleyen
insanların da tepkisine neden oluyor. Her gün binlerce kişi örgütü terkeden Gülen'in gönüllüleri
sosyal medyadan "biz size PKK-HDP çizgisini desteklemeniz için mi bu paraları veriyoruz" şeklinde
tepkilerini dile getirdiler. 

TÜRKİYE'Yİ YURTDIŞINDA İHBAR EDİYORLAR!

Himmet paralarıyla yurtdışında kurduğu örgütleri sadece Türkiye'yi ihbar etmek için kullanan FETÖ,
Türkiye'nin tüm açıklamalarına ve sınır ötesi operasyonlarına rağmen ülkemizi terör örgütü DAEŞ'e
destek veren ülke olarak göstermeye devam ediyor. Yurtdışındaki tüm kurumları kapı kapı dolaşarak
"Türkiye terör örgütü DAEŞ'e destek veriyor" iftirasını yaygınlaştıran Fetullahçı Terör Örgütü, şimdi de
PKK'ya tam destek vererek Türkiye'ye nasıl bir ihanet içinde olduklarını tüm açıklığıyla ortaya
kokuyor. 
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